Проект

Совет народных депутатов города Коврова
Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от_____________________                                                                          № _______________

	О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов города Коврова от 28.10.2014 г. № 55 «О введении на территории муниципального образования город Ковров налога на имущество физических лиц»  (в редакции решения Совета народных депутатов города Коврова от 25.11.2014 г. № 77)

В соответствии со статьями 378.2, 401, 406  Налогового Кодекса Российской Федерации (с изменениями и дополнениями), на основании Устава муниципального образования г.Ковров, рассмотрев представление главы города Коврова от _________ г. № _________, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов города Коврова от 28.11.2014 г. № 55 «О введении на территории муниципального образования город Ковров налога на имущество физических лиц» в редакции решения Совета народных депутатов города Коврова от 25.11.2014 г. № 77  следующие изменения:
1.1. Абзац первый подпункта 1 пункта 3 изложить в следующей редакции:

 «- жилых домов, квартир, комнат»;
1.2. Абзац третий подпункта 1 пункта 3 изложить в следующей редакции:

 « - единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы один жилой дом».
1.3. Абзац третий подпункта 2 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«нежилые помещения, назначение, разрешенное использование или наименование которых в соответствии  со сведениями, содержащимися в Едином государственном реестре недвижимости, или документами технического учета (инвентаризации) объектов недвижимости предусматривает размещение офисов, торговых объектов, объектов общественного питания и бытового обслуживания либо фактически используются для размещения офисов торговых объектов, объектов общественного питания и бытового обслуживания;»
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.
	Председатель

Совета народных депутатов
города Коврова

	Глава
города Коврова

	___________________И.Н. Зотова

	___________________ А.В. Зотов